PROCESVERBAL – Tipi i kontratës - Mall 

PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Digital Port” (Procedure e hapur - Mall) 

VLERA E FONDIT LIMIT: 14,900,000 (Katërmbëdhjetë milion e nëntëqind mijë) lekë, pa 

TVSH. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

 Platforma kompjuterike    30211300-4 

 Sistem elektronik i inteligjencës   35721000-4 

 Sistem kontrolli kompjuterik   48151000-1 

Afati i zbatimit do të jetë 4 (katër) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës.